ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВ ИЗМЕРЕНИЙ
СОГЛАСОВАНО:
Руководитель ГЦИ СИ
ФГУ «ню:
1
ородский ЦСМ»
2005 г
~~--'dI--\--------

Таблица 2
Наименование и Обозначение Количест- Примечанне
условное обозначение во
1 Счетчик электрической 1 Условное обозначение
энергии статический счетчика в соответствии
СЭО-l.15.ХХХ ; класс с таблицей 1
точности Гили 2; 230В; 5
(60) А
2 Паспорт ИЛГШ.411152.135 ПС 1
3 Этикетка ИЛГШ.411152.135 ЭТ 1 По согласованию с
потребителем
4 Методика поверки* ИЛГШ.411152.135 И2 1
5 Ящик ИЛГUI.321324.025-08** 1 Для транспортирования
(ИЛГШ.321324.025-09)*** 18 штук счетчиков
6 Коробка ИЛГШ.323229.009** 1
(ИЛГШ.323229.010)***
7 Коробка ИЛГШ.321324.029** 1 Индивидуальная потре-
бительская тара
8 Пакет полиэтиленовый 1
300х200хО,05
* Поставляется на партию счетчиков и по отдельному заказу организациям, проводящим